uso de suas prerrogativas legais, F AZ SABER, que a Camara Municipal aprovou e eu sanciono 
a seguinte 

LEI 

Art. 1°. Fica o Executive Municipal autorizado a abrir no PPA/LDO e no 
oryamento vigente municipal urn CREDITO ESPECIAL, nas dotayoes abaixo discriminadas, no 
valor de ate R$ 734.233,53 (setecentos e trinta e quatro mil duzentos e trinta e tres reais e 
cinquenta e tres centavos). 

Suplementaciio 
05.000.00.000.0000.0.000. 
05.00 1.00.000.0000.0.000. 
05.001.12.361.0005.2.057 0 

203 - 3.3.90.30.00.00 
204- 3.3.90.39.00.00 
205 - 4.4.90.52.00.00 

SECRET ARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO 
SECRET ARIA MUNICIPAL DE EDUCA<;AO